

Od: Pxxx Kxxxxxxxx <xxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxx.>
Odesláno: 14. července 2017 20:17
Předmět: Žádost o informace - exekuce
Podepsáno: xxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Žádost o poskytnutí informace

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

Jakým způsobem vymáháte daňové nedoplatky (například nezaplacené pokuty) – pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, anebo využíváte služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád?

Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá odbor Vašeho úřadu nebo o vymáhání požádáte příslušný celní úřad?

Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím soudního exekutora podle exekučního řádu, zda máte uzavřenu smlouvu s konkrétním exekutorem, a pokud ano, s jakým, nebo zda vždy využíváte služeb stejného exekutora, a pokud ano, jakého.

Žádám o zaslání informace na e-mail xxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Předem děkuji za Vaši odpověď.

S pozdravem,

Pxxx Kxxxxxxxx, nar. XX. XX. 19XX
bytem XXXXXXXXXXXX, Praha XX

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
664 91 IVANČICE, PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 196/6
odbor vnitřních věcí



Pan
Pxxx Kxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx
XXX XX Praha XX

Váš dopis značky / ze dne:

Naše značka:
0VV- Ing.Kr-2017

Vyřizuje:
Ing. Krejčová/546 419 418

Ivančice
17. 7. 2017

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V souladu s Vaší žádostí Vám sdělujeme následující:

- 1.) Místní poplatky vymáháme dle zákona č. 280/2009 Sb.,
Nezaplacené pokuty prostřednictvím exekutora
- 2.) Nedoplatky vymáhá příslušný odbor městského úřadu
- 3.) Město Ivančice má smlouvu s Exekutorským úřadem 097, JUDr. Karel Urban, Brno- město

S pozdravem

Ing. Ivana Krejčová
vedoucí odboru vnitřních věcí
MěÚ Ivančice